
 

UCHWAŁA  NR  2973/14 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 27 SIERPNIA 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach  

na użyczenie pomieszczenia o powierzchni  19,00 m
2 

 w Budynku „K” ŚCO w Kielcach  

przy ul. Artwińskiego 3. 

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(tj. Dz. U.  2013.217), oraz § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 

zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na użyczenie  

pomieszczenia o powierzchni 19,00 m
2
 z przeznaczeniem  na prowadzenie w nim przez 

Świętokrzyski Oddział Polskiego Towarzystwa Onkologicznego w Kielcach działalności  

statutowej, polegającej w szczególności na rozpowszechnianiu wiedzy z zakresu onkologii,              

na okres 10  lat. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii   

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

          

 

         MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                             ADAM JARUBAS 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Stosując się do zapisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U.  z 2013r, poz. 217  ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach wystąpiło z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na użyczenie  pomieszczenia  o powierzchni 19,00 m
2
  z przeznaczeniem  

na prowadzenie w nim przez Świętokrzyski Oddział Polskiego Towarzystwa Onkologicznego  

w Kielcach działalności  statutowej, polegającej w szczególności na rozpowszechnianiu wiedzy  

z zakresu onkologii oraz współpracowaniu z innymi organizacjami społecznymi i instytucjami   

w organizowaniu walki z chorobami nowotworowymi, na okres 10  lat. 

Szpital odstąpi od określenia opłaty z tytułu zużytych mediów i czynszu ze względu na fakt,   

iż działalność statutowa ww. podmiotu ma istotny związek z pomocą pacjentom onkologicznym  

i służy pracownikom medycznym Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 


